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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Gonzalez Zuiiga, Gabriela 109980912 Activo gabriela.gonzalez@ucr.ac.cr
Contreras Rodriguez, |sabel Cristina 110320033 Activo i sabel cristina.contreras@ucr.ac.cr
Jimenez Fontana, Pamela 113160704 Activo pamela.jimenezfontana@ucr.ac.cr
Guzman Benavides, Marisol 114980255 Activo marisol.guzman@ucr.ac.cr
Vargas Martinez, LauraMelissa 117002086510 Activo laura.vargasmartinez@ucr.ac.cr
Oviedo Carballo, Luis Angel 205120185 Activo luis.oviedo@ucr.ac.cr
Vargas Montoya, Luis Alfredo 206230982 Activo |uis.vargasmontoya@ucr.ac.cr
Alvarez Villalobos, Shirley Paola 207700174 Activo shirley.alvarez@ucr.ac.cr
Rojas Rodriguez, Freddy 302770573 Activo freddy.rojasrodriguez@ucr.ac.cr
Adamson Badilla, Marcos 302790209 Activo marcos.adamson@ucr.ac.cr
Hidalgo Rojas, Jorge Andrés 304430122 Activo jorge.hidalgorojas@ucr.ac.cr
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